(S.T.) Ego Marchisius quondam Oberti de Domo, notarius sacri 
Imperii et iudex ordinarius, rogatus scripsim.

(S.T.) Ego magister Nicolaus de Sancto Laurentio, sacri palacii. 
notarius, transcripsi et exemplificavi ut supra ex autentico scripto per 
man(us) Marchisi! quondam Oberti de Domo notarii, nichil addito vel 
dempto nisi forte littera vel sillaba, titulo seu puncto plus minusve aut 
causa abreviationis litterarum, sententia in aliquo non mutata nec viciata, 
precepto tamen domini Enrici Confalonerii, potestatis Ianue, m °cc°l iii0, 
indictione x i, die prima octubris, presentibus testibus Rufino de Ast 
iudice et Obertusn de Langasco, scriba comunis, in quorum presentia 
statuit et laudavit ut hoc eandem vim et forciam habeat cum originali.

a Donatio-Cari: Donatio castri Cari et aliorum locorum in C' b 
om. C' 0 Sponole in C' d nel margine esterno di C' la seguente anno
tazione coeva Hanc donacionem factam comuni Ianue de castro Carii. et dimidio 
castri de Carcaris et dimidio runchi de Malo et de castro quod vocatur Deus 
e suis: om. C' £ in: om. C’ g fodro in C’ h predictis: ipsis in C' 
* Similiter-locis: om. C’ ■> mea: nostra in C’ k civitatis comunis Ianue 
in C’ 1 supra: in B ripetuto m in C’ segue (S.T.) Ego Lantelmus, no
tarius sacri palatii, hoc exemplum ex registro comunis Ianue extraxi et exemplavi 
prout in eo vidi et legi, nichil addito vel diminuto preter litteram vel sillabaci, 
titulum seu punctum absque ulla mutatione, corruptione seu diminutione dictionum 
vel sensus, ad quod corroborandum, iussu domini Pegoloti predicti, propria manu 
subscripsi. n Obertus: così B.

274 =  276

275 A

1225, febbraio 24, Genova

Brancaleone di Bologna, podestà di Genova, vieta ai podestà, con
soli e visconti genovesi d ’oltremare di alienare proprietà o diritti del 
comune di Genova in Acri e Tiro.
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C o p i a  autentica [B ], Vetustior, c. 48?"., dal registro del XII secolo; c o p i a  
autentica [C], Settimo, c. 48 r., da B; c o p i a  semplice [D],  Liber A, c. 48 r., 
da C,

C è così autenticata: «(S.T. )  Ego Guibertus de Nervio, sacri Imperii notarius, 
transcripsi et exemplificavi ut supra de registro et autentico comunis Ianue scripto 
manu Bonivassalli Caligepallii notarii et translato et exemplificato manu magistri 
Nicolai de Sancto Laurentio notarii, nichil addito vel diminuto nisi forte littera, 
sillaba, titulo vel puncto causa abreviationis litterarum, de mandato tamen domini 
Guidoti de Rodobio, Ian(ue) potestatis, presentibus testibus Rubeo de Orto, 
magistro Alberto de Casali et Ianuino Osbergerio, scribis comunis, m° c c ° l x v i i ° ,